Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Положения о порядке сбора и обмена информацией в городе
Благовещенске в области защиты населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Законом Амурской области от 06.03.1997 № 151-
03 «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», постановлением Правительства
Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в
Российской Федерации информацией в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Губернатора Амурской области от 29.04.2005 №
251 «О порядке сбора и обмена информацией в сфере защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», в целях осуществления оперативного обмена информацией,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке сбора и обмена информацией в
городе Благовещенске в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление мэра города
Благовещенска от 16.09.2005 № 2698 «О порядке сбора и обмена
информацией в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций муниципального характера».

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]